

4053.004 А (4053.001 А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.005 А (4053.001 А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.006 А (4053.001 А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.009 А	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.010 А (4053.009 А)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.011 А (4053.009 А)	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный отдел																						
4053.015	Начальник административно- хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.013 А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4053.014 А (4053.013 А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел внутренней логистики																						
4053.016	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.017	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.018	Начальник отдела внутренней логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.019	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.020	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.022	Старший кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.023	Старший кладовщик склада сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел конструирования и дизайна упаковки																						
4053.019	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.024	Инженер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.025	Начальник отдела конструиру-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вания и дизайна упаковки																						
12716.00 3	Инженер-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологий и качества																						
4053.020	Лаборант	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству гофрокартона																						
4053.021 А	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.022 А (4053.021 А)	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.006 А (4053.021 А)	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.005 А (4053.021 А)	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12716.00 1А	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12716.00 2А (12716.00 1А)	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.004	Съемщик картона	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12716.00 4	Съемщик картона	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству гофротары																						
4053.023 А	Бригадир-машинист высека- тельного агрегата	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.024 А (4053.023 А)	Бригадир-машинист высека- тельного агрегата	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.025	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.016	Машинист печатно- высекабельного агрегата	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.017	Машинист печатно- высекабельного агрегата	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.018	Съемщик картона	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
4053.026	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.028	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.008	Инженер по контрольно-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительным приборам и автоматике																						
0061.010	Оператор котельного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.011	Оператор химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.012	Слесарь по ремонту теплотехнического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба-Склад промежуточного хранения																						
0061.001	Старший кладовщик склада промежуточного хранения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
12716.005	Специалист по ГО, ЧС и противопожарной профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12716.006	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Хоменков П.М.

(Ф.И.О.)

23.06.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технолог производства (представитель представительного органа работников)

(должность)

(подпись)

Глянь С.А.

(Ф.И.О.)

23.06.21

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кожевников Е.В.

(Ф.И.О.)

23.06.21

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Бакулин О.К.

(Ф.И.О.)

23.06.21

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Садыхан Р.М.

(Ф.И.О.)

23.06.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик И.А.

(Ф.И.О.)

16.06.2021

(дата)